[image: Березовка (герб)контур]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Березовка

«18 » февраля 2025 г.		 						       № 57

«Об определении эксплуатирующей ресурсоснабжающей организации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 8 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом поселка Березовка Березовского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ГПКК «Центр развития коммунального комплекса»,  ресурсоснабжающую организацию на территории муниципального образования поселок Березовка Березовского района Красноярского края, ответственной за эксплуатацию и техническое обслуживание объектов водоснабжения:
1.1. Сооружение: водозаборная скважина, расположенная по адресу: Красноярский край, Березовский район, пгт. Березовка, примерно в 180 м. от ограждения стадиона по направлению на восток, глубиной 350 метров, с кадастровым номером 24:04:6101008:177.
1.2. Сооружение: водозаборная скважина, расположенная по адресу: Красноярский край, муниципальный район Березовский, городское поселение поселок Березовка, поселок городского типа Березовка, примерно в 70 м. от ограждения стадиона по направлению на восток, глубиной 350 метров, с кадастровым номером 24:04:6101008:176, до момента постановки на учет бесхозяйного недвижимого имущества и дальнейшего признания права собственности в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Пригород».

Глава поселка						                        А.Н. Сабуров
image1.png